[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 № ПОС.03-1743/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по регулированию
тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Переславль-Залесской городской Думы от 30 июня 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Создать комиссию по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области в следующем составе (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля-Залесского:
2.1. от 12.01.2018 № ПОС.03-0005/18 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений                 г. Переславля-Залесского»;
2.2. от 28.12.2020 № ПОС.03-2375/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.01.2018 № ПОС.03-0005/18 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского».
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Талалаева В.А.

Глава города Переславля-Залесского					   И.Е. Строкинова

Приложение
к постановлению Администрации
 города Переславля-Залесского
от _____________№______________

Состав комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области

	Председатель комиссии:

	Талалаев В.А.
	- исполняющий обязанности первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Заместитель председателя комиссии:

	Бородин М.А.
	заместитель начальника управления - начальник отдела капитального строительства управления городского хозяйства Администрации города Переславля-Залесского

	Секретарь комиссии:

	Борзова О.Ю.
	- начальник отдела мониторинга ЖКК и тарифов управления
городского хозяйства Администрации города Переславля-
Залесского

	Члены комиссии:

	Соловьева Е.А.
	- начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;

	Семенов П.В.
	- начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;

	Уткина Н.Л.
	- начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского;

	Миронова Г.В.
	- депутат Переславль-Залесской городской Думы                                (по согласованию);

	Николаева Е.В.
	- начальник юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;

	Кунишникова Д.В.
	- заместитель начальника управления экономики Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf